
Gesamtübersicht - Free Style 2018

Stand 16.11.2018

Punktesystem
Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf Rang Punkte
Punkte 06.01.18 10.02.18 03.03.18 07.04.18 05.05.18 07.07.18 06.10.19 03.11.18 1 20

1 Peter 114 17 17 - 20 20 20 8 20 2 17
2 Michi 114 20 20 20 - - 17 20 17 3 15
3 Puschl 87 13 15 - 15 17 15 - 12 4 13
4 Uwe 73 15 - - - 15 13 15 15 5 12
5 Markus 70 7 - 17 17 - 12 17 - 6 11
6 Harry 67 8 11 13 13 - - 11 11 7 10
7 Jürgen 64 11 12 15 - - - 13 13 8 9
8 Miche 55 9 13 11 11 - 11 - - 9 8
9 Guido 41 12 10 - 10 - - 9 - 10 7
10 Mike 39 - 8 - 9 12 - - 10 usw.
11 Michael 33 - 9 12 12 - - - -
12 Peter W. 19 - - - - - - 10 9
13 Butz 13 - - - - 13 - - -
14 Chris 12 - - - - - - 12 -
15 Jonas 11 - - - - 11 - - -
16 Sven 10 10 - - - - - - -

Kathi 10 - - - - 10 - - -
18 Thomas 8 - - - - - - - 8

Isi 7 - - - - - - - 7
20 Michael O. 6 6 - - - - - - -

Nico 6 - - - - - - - 6

Bestzeiten - Free Style Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 Michi 9,023 09.12.17 6 - 9 Läufe = 2 Streicher
Spur 2 Michi 9,002 09.12.17 ab 10 Läufe = 3 Streicher
Spur 3 Peter 9,080 03.11.18
Spur 4 Peter 9,162 07.04.18

NameRang

2018
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01. Lauf 06.01.2018

Bestzeit Peter 9,165 s Lauf: 11 Spur: 2
Bester Lauf Peter 26,00 R Lauf: 11 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 101,83 16:00.37 9,431 9,174 10 1 26 20
2 Peter 100,74 16:00.00 9,529 9,165 11 2 2 17
3 Uwe 99,57 16:00.00 9,641 9,239 5 2 3 15
4 Puschl 97,96 16:00.00 9,8 9,474 5 1 4 13
5 Guido 96,19 16:00.00 9,98 9,456 10 2 25 12
6 Jürgen 95,97 16:00.00 10,003 9,326 12 2 6 11
7 Sven 95,78 16:00.00 10,023 9,472 8 3 21 10
8 Miche 94,62 16:00.00 10,146 9,583 1 2 22 9
9 Harry 94,49 16:00.00 10,16 9,669 4 2 4 8

10 Markus 90,28 16:00.00 10,634 10,3 8 1 18 7
11 Michael 76,9 16:00.00 12,484 11,711 4 1 16 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 101,83 16:00.37 9,431
9 2 25 4:00.00 9,191 2

10 1 26 4:00.37 9,174 26
11 3 25 4:00.00 9,279 24
12 4 25,83 4:00.00 9,364 16

2 Peter 100,74 16:00.00 9,529
9 3 24 4:00.00 9,269 3

10 4 25 4:00.00 9,438 23
11 2 26 4:00.00 9,165 2
12 1 25,74 4:00.00 9,252 24

3 Uwe 99,57 16:00.00 9,641
5 2 25 4:00.00 9,239 3
6 1 25 4:00.00 9,404 10
7 3 25 4:00.00 9,529 16
8 4 24,57 4:00.00 9,63 22

4 Puschl 97,96 16:00.00 9,8
5 1 24 4:00.00 9,474 4
6 3 25 4:00.00 9,504 19
7 4 24 4:00.00 9,677 3
8 2 24,96 4:00.00 9,503 24

5 Guido 96,19 16:00.00 9,98
9 4 23 4:00.00 9,768 6

10 2 25 4:00.00 9,456 25
11 1 24 4:00.00 9,545 14
12 3 24,19 4:00.00 9,757 18

6 Jürgen 95,97 16:00.00 10,003
9 1 24 4:00.00 9,37 19

10 3 24 4:00.00 9,44 15
11 4 23 4:00.00 9,56 20
12 2 24,97 4:00.00 9,326 6

7 Sven 95,78 16:00.00 10,023
5 4 22 4:00.00 9,519 3
6 2 25 4:00.00 9,514 19
7 1 24 4:00.00 9,607 12
8 3 24,78 4:00.00 9,472 21

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,174 - Michi 
Spur 2: 9,165 - Peter 
Spur 3: 9,269 - Peter 
Spur 4: 9,364 - Michi 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Miche 94,62 16:00.00 10,146

1 2 24 4:00.00 9,583 22
2 1 24 4:00.00 9,738 9
3 3 23 4:00.00 9,961 22
4 4 23,62 4:00.00 9,879 15

9 Harry 94,49 16:00.00 10,16
1 1 23 4:00.00 9,842 2
2 3 24 4:00.00 9,834 12
3 4 23 4:00.00 10,059 18
4 2 24,49 4:00.00 9,669 4

10 Markus 90,28 16:00.00 10,634
5 3 22 4:00.00 10,445 8
6 4 22 4:00.00 10,617 16
7 2 23 4:00.00 10,489 21
8 1 23,28 4:00.00 10,3 18

11 Michael 76,9 16:00.00 12,484
1 3 19 4:00.00 11,748 5
2 4 20 4:00.00 11,906 18
3 2 19 4:00.00 11,79 3
4 1 18,9 4:00.00 11,711 16
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02. Lauf 10.02.2018

Bestzeit Michi 9,282 s Lauf: 4 Spur: 3
Bester Lauf Michi 26,00 R Lauf: 2 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 101,91 16:00.39 9,424 9,282 4 3 19 20
2 Peter 99,5 16:00.00 9,648 9,29 6 3 23 17
3 Puschl 96,96 16:00.00 9,901 9,478 6 2 17 15
4 Miche 94,21 16:01.46 10,206 9,779 1 2 24 13
5 Jürgen 94,18 16:00.00 10,193 9,668 9 2 14 12
6 Harry 93,56 16:00.00 10,261 9,879 7 2 4 11
7 Guido 93,14 16:01.46 10,323 9,823 5 2 11 10
8 Michael 92,77 16:00.00 10,348 9,933 1 3 22 9
9 Mike 73,57 16:00.29 13,053 11,67 3 2 19 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 101,91 16:00.39 9,424
1 4 25 4:00.00 9,393 24
2 2 26 4:00.39 9,301 12
3 1 25 4:00.00 9,341 6
4 3 25,91 4:00.00 9,282 19

2 Peter 99,5 16:00.00 9,648
6 3 24 4:00.00 9,29 23
7 4 25 4:00.00 9,459 24
8 2 25 4:00.00 9,401 3
9 1 25,5 4:00.00 9,544 9

3 Puschl 96,96 16:00.00 9,901
6 2 24 4:00.00 9,478 17
7 1 24 4:00.00 9,667 16
8 3 25 4:00.00 9,494 20
9 4 23,96 4:00.00 9,668 18

4 Miche 94,21 16:01.46 10,206
1 2 24 4:01.46 9,779 24
2 1 23 4:00.00 9,948 3
3 3 23 4:00.00 9,962 18
5 4 24,21 4:00.00 9,96 12

5 Jürgen 94,18 16:00.00 10,193
6 1 23 4:00.00 9,782 11
7 3 24 4:00.00 9,806 4
8 4 23 4:00.00 9,969 14
9 2 24,18 4:00.00 9,668 14

6 Harry 93,56 16:00.00 10,261
6 4 22 4:00.00 10,172 20
7 2 24 4:00.00 9,879 4
8 1 23 4:00.00 10,008 21
9 3 24,56 4:00.00 9,949 18

7 Guido 93,14 16:01.46 10,323
1 1 23 4:01.46 9,932 14
2 3 23 4:00.00 9,84 12
4 4 23 4:00.00 10,018 15
5 2 24,14 4:00.00 9,823 11

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,341 - Michi 
Spur 2: 9,301 - Michi 
Spur 3: 9,282 - Michi 
Spur 4: 9,393 - Michi 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Michael 92,77 16:00.00 10,348

1 3 23 4:00.00 9,933 22
3 4 23 4:00.00 10,211 13
4 2 23 4:00.00 10,083 10
5 1 23,77 4:00.00 10,275 14

9 Mike 73,57 16:00.29 13,053
2 4 17 4:00.00 12,019 10
3 2 20 4:00.00 11,67 19
4 1 18 4:00.29 11,849 11
5 3 18,57 4:00.00 11,915 5
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03. Lauf 03.03.2018

Bestzeit Michi 9,165 s Lauf: 5 Spur: 1
Bester Lauf Michi 26,00 R Lauf: 7 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 101,82 16:00.00 9,428 9,165 5 1 9 20
2 Markus 97,91 16:00.00 9,805 9,516 4 1 23 17
3 Jürgen 97,61 16:00.00 9,835 9,531 7 3 14 15
4 Harry 95,31 16:01.49 10,088 9,76 1 1 5 13
5 Michael 94,26 16:00.00 10,185 9,86 2 1 10 12
6 Miche 93,94 16:00.00 10,219 9,602 8 1 5 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 101,82 16:00.00 9,428
5 1 25 4:00.00 9,165 9
6 3 25 4:00.00 9,184 16
7 4 26 4:00.00 9,315 14
8 2 25,82 4:00.00 9,26 10

2 Markus 97,91 16:00.00 9,805
1 3 24 4:00.00 9,585 13
2 4 24 4:00.00 9,629 6
3 2 25 4:00.00 9,581 5
4 1 24,91 4:00.00 9,516 23

3 Jürgen 97,61 16:00.00 9,835
5 2 24 4:00.00 9,557 7
6 1 25 4:00.00 9,564 6
7 3 24 4:00.00 9,531 14
8 4 24,61 4:00.00 9,781 5

4 Harry 95,31 16:01.49 10,088
1 1 24 4:01.49 9,76 5
2 3 23 4:00.00 9,854 5
3 4 24 4:00.00 9,941 5
4 2 24,31 4:00.00 9,935 8

5 Michael 94,26 16:00.00 10,185
1 2 23 4:00.00 9,868 11
2 1 24 4:00.00 9,86 10
3 3 23 4:00.00 9,977 14
4 4 24,26 4:00.00 10,085 20

6 Miche 93,94 16:00.00 10,219
5 3 23 4:00.00 9,65 19
6 4 23 4:00.00 9,694 10
7 2 23 4:00.00 9,611 20
8 1 24,94 4:00.00 9,602 5

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,165 - Michi 
Spur 2: 9,260 - Michi 
Spur 3: 9,184 - Michi 
Spur 4: 9,315 - Michi 
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4. Lauf 07.04.2018

Bestzeit Peter 9,134 s Lauf: 6 Spur: 3
Bester Lauf Peter 26,50 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 103,5 16:00.00 9,275 9,134 6 3 13 20
2 Markus 98,56 16:00.40 9,744 9,441 1 1 2 17
3 Puschl 98,24 16:00.00 9,772 9,397 8 3 24 15
4 Harry 95,32 16:00.00 10,071 9,559 8 1 25 13
5 Michael 93,79 16:00.00 10,236 9,734 1 3 17 12
6 Miche 93,51 16:00.00 10,266 9,799 7 3 22 11
7 Guido 92,07 16:00.29 10,43 9,883 4 4 14 10
8 Mike 81,78 16:00.00 11,739 10,892 2 2 20 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 103,5 16:00.00 9,275
5 1 25 4:00.00 9,223 9
6 3 26 4:00.00 9,134 13
7 4 26 4:00.00 9,162 8
8 2 26,5 4:00.00 9,136 17

2 Markus 98,56 16:00.40 9,744
1 1 24 4:00.00 9,441 2
2 3 25 4:00.00 9,546 8
3 4 25 4:00.40 9,606 11
4 2 24,56 4:00.00 9,5 21

3 Puschl 98,24 16:00.00 9,772
5 4 24 4:00.00 9,66 18
6 2 24 4:00.00 9,464 3
7 1 25 4:00.00 9,586 8
8 3 25,24 4:00.00 9,397 24

4 Harry 95,32 16:00.00 10,071
5 3 24 4:00.00 9,751 5
6 4 23 4:00.00 9,898 10
7 2 23 4:00.00 9,622 11
8 1 25,32 4:00.00 9,559 25

5 Michael 93,79 16:00.00 10,236
1 3 23 4:00.00 9,734 17
2 4 23 4:00.00 10,004 22
3 2 24 4:00.00 9,838 12
4 1 23,79 4:00.00 9,918 14

6 Miche 93,51 16:00.00 10,266
5 2 23 4:00.00 9,846 12
6 1 23 4:00.00 9,874 18
7 3 24 4:00.00 9,799 22
8 4 23,51 4:00.00 9,937 22

7 Guido 92,07 16:00.29 10,43
1 2 23 4:00.00 9,911 21
2 1 23 4:00.00 9,894 17
3 3 22 4:00.00 9,897 17
4 4 24,07 4:00.29 9,883 14

8 Mike 81,78 16:00.00 11,739
1 4 19 4:00.00 11,354 19
2 2 21 4:00.00 10,892 20
3 1 21 4:00.00 10,929 15
4 3 20,78 4:00.00 11,036 16

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,223 - Peter 
Spur 2: 9,136 - Peter 
Spur 3: 9,134 - Peter 
Spur 4: 9,162 - Peter 
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5. Lauf 05.05.2018

Bestzeit Peter 9,233 s Lauf: 5 Spur: 3
Bester Lauf Peter 26,16 R Lauf: 8 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 102,16 16:00.00 9,397 9,233 5 3 17 20
2 Christian 99,29 16:00.00 9,669 9,479 7 3 7 17
3 Uwe 98,3 16:00.00 9,766 9,544 6 3 18 15
4 Butz 94,79 16:00.00 10,128 9,749 1 2 17 13
5 Mike 89,16 16:01.77 10,787 10,097 4 2 19 12
6 Jonas 79,15 16:01.45 12,147 10,942 1 3 2 11
7 Kathi 68,05 16:00.00 14,107 12,242 3 1 14 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 102,16 16:00.00 9,397
5 3 25 4:00.00 9,233 17
6 4 26 4:00.00 9,299 15
7 2 25 4:00.00 9,274 18
8 1 26,16 4:00.00 9,283 12

2 Christian 99,29 16:00.00 9,669
5 2 24 4:00.00 9,548 6
6 1 25 4:00.00 9,535 17
7 3 25 4:00.00 9,479 7
8 4 25,29 4:00.00 9,531 6

3 Uwe 98,3 16:00.00 9,766
5 1 24 4:00.00 9,717 7
6 3 25 4:00.00 9,544 18
7 4 24 4:00.00 9,756 11
8 2 25,3 4:00.00 9,601 24

4 Butz 94,79 16:00.00 10,128
1 2 23 4:00.00 9,749 17
2 1 24 4:00.00 9,801 11
3 3 24 4:00.00 9,841 23
4 4 23,79 4:00.00 9,802 19

5 Mike 89,16 16:01.77 10,787
1 1 22 4:01.45 10,365 22
2 3 23 4:00.32 10,159 16
3 4 21 4:00.00 10,498 21
4 2 23,16 4:00.00 10,097 19

6 Jonas 79,15 16:01.45 12,147
1 3 20 4:01.45 10,942 2
2 4 19 4:00.00 11,154 10
3 2 20 4:00.00 11,07 20
4 1 20,15 4:00.00 11,053 12

7 Kathi 68,05 16:00.00 14,107
1 4 15 4:00.00 13,659 12
2 2 18 4:00.00 12,313 5
3 1 17 4:00.00 12,242 14
4 3 18,05 4:00.00 12,299 11

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,283 - Peter 
Spur 2: 9,274 - Peter 
Spur 3: 9,233 - Peter 
Spur 4: 9,299 - Peter 
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6. Lauf 07.07.2018

Bestzeit Peter 9,360 s Lauf: 2 Spur: 3
Bester Lauf Peter 25,41 R Lauf: 6 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 99,41 16:00.00 9,657 9,36 2 3 18 20
2 Michi 96,24 16:01.52 9,991 9,396 1 2 8 17
3 Puschl 94,25 16:00.00 10,186 9,616 1 3 2 15
4 Uwe 94,18 16:00.00 10,193 9,575 2 4 2 13
5 Markus 93,95 16:00.00 10,218 9,546 5 1 14 12
6 Miche 91,64 16:00.00 10,476 9,925 3 1 22 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 99,41 16:00.00 9,657
1 1 24 4:00.00 9,393 18
2 3 25 4:00.00 9,36 18
5 4 25 4:00.00 9,502 6
6 2 25,41 4:00.00 9,421 19

2 Michi 96,24 16:01.52 9,991
1 2 25 4:01.52 9,396 8
2 1 24 4:00.00 9,584 4
3 3 23 4:00.00 9,852 9
6 4 24,24 4:00.00 9,886 15

3 Puschl 94,25 16:00.00 10,186
1 3 22 4:00.00 9,616 2
4 4 24 4:00.00 9,82 22
5 2 24 4:00.00 9,761 12
6 1 24,25 4:00.00 9,805 20

4 Uwe 94,18 16:00.00 10,193
2 4 24 4:00.00 9,575 2
3 2 22 4:00.00 9,696 12
4 1 24 4:00.00 9,865 4
5 3 24,18 4:00.00 10,011 23

5 Markus 93,95 16:00.00 10,218
3 4 23 4:00.00 9,555 23
4 2 23 4:00.00 9,601 17
5 1 24 4:00.00 9,546 14
6 3 23,95 4:00.00 9,703 8

6 Miche 91,64 16:00.00 10,476
1 4 22 4:00.00 10,278 10
2 2 23 4:00.00 9,927 23
3 1 23 4:00.00 9,925 22
4 3 23,64 4:00.00 10,075 22

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,393 - Peter 
Spur 2: 9,421 - Peter 
Spur 3: 9,360 - Peter 
Spur 4: 9,502 - Peter 
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7. Lauf 06.10.2018

Bestzeit Peter 9,098 s Lauf: 6 Spur: 1
Bester Lauf Michi 25,76 R Lauf: 9 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 100,76 16:00.00 9,528 9,321 8 3 18 20
2 Markus 97,28 16:00.00 9,868 9,371 6 3 17 17
3 Uwe 94,65 16:01.64 10,16 9,796 1 1 3 15
4 Jürgen 93,85 16:00.00 10,229 9,738 2 1 4 13
5 Chris 92,88 16:00.31 10,339 9,828 5 3 16 12
6 Harry 91,55 16:00.00 10,486 9,912 9 3 18 11
7 Peter W. 90,49 16:01.47 10,625 9,905 2 2 16 10
8 Guido 87,55 16:00.00 10,965 9,783 5 1 24 9
9 Peter 43 8:00.00 11,163 9,098 6 1 14 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 100,76 16:00.00 9,528
6 2 25 4:00.00 9,364 4
7 1 25 4:00.00 9,384 24
8 3 25 4:00.00 9,321 18
9 4 25,76 4:00.00 9,446 10

2 Markus 97,28 16:00.00 9,868
6 3 24 4:00.00 9,371 17
7 4 25 4:00.00 9,635 7
8 2 23 4:00.00 9,67 23
9 1 25,28 4:00.00 9,406 22

3 Uwe 94,65 16:01.64 10,16
1 1 24 4:01.64 9,796 3
2 3 23 4:00.00 9,898 18
4 4 23 4:00.00 9,989 23
5 2 24,65 4:00.00 9,84 16

4 Jürgen 93,85 16:00.00 10,229
1 2 23 4:00.00 9,785 21
2 1 24 4:00.00 9,738 4
3 3 24 4:00.00 9,828 12
5 4 22,85 4:00.00 10,278 16

5 Chris 92,88 16:00.31 10,339
2 4 23 4:00.00 9,9 19
3 2 23 4:00.00 9,944 4
4 1 23 4:00.31 9,961 9
5 3 23,88 4:00.00 9,828 16

6 Harry 91,55 16:00.00 10,486
6 4 23 4:00.00 10,145 3
7 2 22 4:00.00 10,223 13
8 1 23 4:00.00 10,082 20
9 3 23,55 4:00.00 9,912 18

7 Peter W. 90,49 16:01.47 10,625
1 4 22 4:01.47 10,1 16
2 2 22 4:00.00 9,905 16
3 1 23 4:00.00 9,979 23
4 3 23,49 4:00.00 9,971 4

8 Guido 87,55 16:00.00 10,965
1 3 21 4:00.00 10,73 14
3 4 21 4:00.00 10,732 6
4 2 21 4:00.00 10,011 21
5 1 24,55 4:00.00 9,783 24

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,098 - Peter 
Spur 2: 9,364 - Michi 
Spur 3: 9,176 - Peter 
Spur 4: 9,446 - Michi 
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08. Lauf 03.11.2018

Bestzeit Peter 9,033 s Lauf: 12 Spur: 2
Bester Lauf Peter 26,00 R Lauf: 11 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 102,91 16:00.00 9,329 9,033 12 2 25 20
2 Michi 101,79 16:00.00 9,431 9,067 10 1 11 17
3 Uwe 101,78 16:00.03 9,432 9,151 11 1 22 15
4 Jürgen 96,98 16:00.00 9,899 9,417 6 1 18 13
5 Puschl 96,21 16:00.00 9,978 9,458 12 1 24 12
6 Harry 95,98 16:00.00 10,002 9,396 5 1 3 11
7 Mike 95,57 16:00.00 10,045 9,582 7 2 15 10
8 Peter W. 95,49 16:00.00 10,053 9,688 7 1 13 9
9 Thomas 80,81 16:00.00 11,88 10,676 1 1 4 8

10 Isi 77,3 16:00.00 12,419 11,127 1 2 14 7
11 Nico 77,3 16:00.00 12,419 11,121 4 1 6 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 102,91 16:00.00 9,329
9 1 25 4:00.00 9,135 22

10 3 26 4:00.00 9,08 22
11 4 26 4:00.00 9,217 17
12 2 25,91 4:00.00 9,033 25

2 Michi 101,79 16:00.00 9,431
9 2 25 4:00.00 9,111 12

10 1 26 4:00.00 9,067 11
11 3 26 4:00.00 9,172 8
12 4 24,79 4:00.00 9,422 2

3 Uwe 101,78 16:00.03 9,432
9 4 25 4:00.03 9,338 4

10 2 25 4:00.00 9,225 23
11 1 26 4:00.00 9,151 22
12 3 25,78 4:00.00 9,259 24

4 Jürgen 96,98 16:00.00 9,899
5 2 24 4:00.00 9,517 19
6 1 25 4:00.00 9,417 18
7 3 24 4:00.00 9,509 21
8 4 23,98 4:00.00 9,752 12

5 Puschl 96,21 16:00.00 9,978
9 3 23 4:00.00 9,668 2

10 4 24 4:00.00 9,792 14
11 2 24 4:00.00 9,659 20
12 1 25,21 4:00.00 9,458 24

6 Harry 95,98 16:00.00 10,002
5 1 24 4:00.00 9,396 3
6 3 24 4:00.00 9,632 11
7 4 23 4:00.00 9,704 15
8 2 24,98 4:00.00 9,558 17

7 Mike 95,57 16:00.00 10,045
5 3 23 4:00.00 9,671 16
6 4 24 4:00.00 9,848 21
7 2 24 4:00.00 9,582 15
8 1 24,57 4:00.00 9,708 14

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,067 - Michi 
Spur 2: 9,033 - Peter 
Spur 3: 9,080 - Peter 
Spur 4: 9,217 - Peter 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Peter W. 95,49 16:00.00 10,053

5 4 23 4:00.00 9,739 22
6 2 24 4:00.00 9,72 9
7 1 24 4:00.00 9,688 13
8 3 24,49 4:00.00 9,795 14

9 Thomas 80,81 16:00.00 11,88
1 1 20 4:00.00 10,676 4
2 3 19 4:00.00 11,345 11
3 4 20 4:00.00 10,993 11
4 2 21,81 4:00.00 10,729 20

10 Isi 77,3 16:00.00 12,419
1 2 19 4:00.00 11,127 14
2 1 20 4:00.00 11,15 14
3 3 19 4:00.00 11,536 4
4 4 19,3 4:00.00 11,826 6

11 Nico 77,3 16:00.00 12,419
1 3 19 4:00.00 11,455 6
2 4 19 4:00.00 11,288 11
3 2 20 4:00.00 11,228 10
4 1 19,3 4:00.00 11,121 6
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